
    
      [image: ]
    

    
      
        
        [image: ]
        TECHNICKÉ SLUŽBY LANŠKROUN

        
        
        
          	 
	 
	MENU

	DOMŮ
	O SPOLEČNOSTI
	NOVINKY
	GALERIE
	KONTAKTY
	 


          
        
      
      
    

    
      
      Stránka neexistuje
Je nám líto, ale stránka neexistuje!



      

    

    
      
        
        
          	O SPOLEČNOSTI
		Provozní doba
	Organizační struktura
	Oprávnění k podnikání
	Provedené platby


	NOVINKY
	GALERIE
	KONTAKTY


        

        
          	ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
		Sběrný dvůr
	Sběrná místa
	Skládka
	Jak třídit odpad
	Plán svozů, mapa města
	Fotogalerie
	Reklamační řád


	SPRÁVA MĚSTSKÉ ZELENĚ
		Fotogalerie




        

        
          	SPRÁVA MĚSTSKÝCH KOMUNIKACÍ
		Zimní údržba
	Úklid veřejných prostranství
	Dopravní značení a ostatní práce
	Fotogalerie


	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, VÝŠ. PRÁCE
		Fotogalerie




        

        
          	Doprava a strojové stavební práce
		Doprava
	Strojové a stavební práce
	Fotogalerie


	SPRÁVA SPORTOVNÍCH ZAŘÍZENÍ
		Hala Bóži Modrého
	Stadion Romana Šebrleho
	Skatepark Lanškroun
	Dětská hříště
	Fotogalerie


	SPRÁVA MĚSTSKÉHO POHŘEBIŠTĚ
		Provozní řád, smlouvy na pronájem
	Návrhy smluv
	Fotogalerie




        

        
          	DALŠÍ NABÍZENÉ SLUŽBY
	CENÍK SLUŽEB
	NAPIŠTE NÁM
	DALŠÍ STRÁNKY


        

        

      

      
        Copyright © 2024 Technické služby Lanškroun, s.r.o.    Všechna práva vyhrazena.
        Developed by [image: HERO Computers s.r.o.] HERO Computers s.r.o.
        

      

        
    
        
            
                Tato webová stránka používá cookies

                Soubory cookies používáme k zajištění funkčnosti webu a s Vaším souhlasem i mj. k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Povolit vše“ souhlasíte s využívaním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech

                            

            
                
                    
                                            Přijmout vše
                                            Podrobné nastavení
                                    

            

        

                    
    
        
            
            
                
                                            
                            
                                
                                
                                Nezbytné
                            
                            které jsou důležité pro základní funkčnost webu.

                        

                                            
                            
                                
                                
                                Preferenční
                            
                            které umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá (např. preferovaný jazyk).

                        

                                            
                            
                                
                                
                                Marketingové
                            
                            které používáme pro sledování uživatelů webových stránek a personalizaci obsahu reklam a jejich správnému zacílení.

                        

                                            
                            
                                
                                
                                Statistické
                            
                            které nám pomáhají zvýšit uživatelské pohodlí našeho webu tím, že pochopíme, jak jej uživatelé používají.

                        

                                            
                            
                                
                                
                                Neklasifikované
                            
                            jak název napovídá, může se jednat o různé druhy cookies, které neplní výše uvedené funkce.

                        

                                    

                Vaše nastavení bylo úspěšně uloženo

                
                    
                        Odmítnout vše
                    

                    
                                                                                                                                        Uložit nastavení
                                                                                                                Přijmout vše
                                                                        

                

            

        

                    


            

            

        
  